a) Recurso de Convênio/Programa: Convênio 896149/2019 MINISTÉRIO DO 

DESENVOLVIMENTO REGIONAL - MDR no valor de R$ 572.780,83 (QUINHENTOS E 

SETENTA E DOIS MIL SETESSENTOS E OITENTA REAIS E OITENTA E TRÊS 

CENTAVOS); 

b) Recursos Orçamentários Próprio no valor de R$ 291.046,62 (DUZENTOS E NOVENTA E UM 

MIL QUARENTA E SEIS REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS). 

4. DO LOCAL ONDE PODERÁ SER OBTIDO O EDITAL E SEUS ANEXOS: 

4.1. O Edital poderá ser baixado gratuitamente via internet no endereço eletrônico: 

www.peixotodeazevedo.mt.gov.br ou junto à CPL no horário de atendimento ao público de segunda a

[...]

8.1 - Recurso do Ministério do Desenvolvimento Regional, no valor de R$ 572.780,83 (QUINHENTOS E 
SETENTA E DOIS MIL SETESSENTOS E OITENTA REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS) 
8.2 – Recursos de Convênios/Programa: Sim 
DADOS BANCÁRIOS:  
8.2.1 – Agencia: 4467-9 
8.2.2 – Conta Bancária: 006.00647020-3 
8.3 Recursos Próprios no valor de R$ 291.046,62 (DUZENTOS E NOVENTA E UM MIL QUARENTA E SEIS 
REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS) 
8.3 – DADOS BANCÁRIOS:  
8.3.1 – Agencia: 5916-1 
8.3.2 –Conta Bancária: 13.318-3 

9 – FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento será mediante ordem bancária após conclusão das etapas previstas no 

cronograma físico financeiro, com apresentação da medição previamente aprovada pelo fiscal da obra e do contrato, em